МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа с. Большая Романовка

муниципального района Кошкинский Самарской области

446815, Самарская область, Кошкинский район, с. Большая Романовка, ул. Романовская,

д. 62, телефон: 8(846)5077246, E-mail: so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №45-од

с. Большая Романовка                                                                             “02” сентября 2024 г.

«Об утверждении организационного комитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году в ГБОУ ООШ с. Большая

Романовка»

Руководствуясь распоряжением Северо-западного управления от 30.08.2024 года

№449-од «Об утверждении организационного комитета школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Самарской области в 2024-2025 учебном году в

образовательных организациях Северо-Западного округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав организационного комитета школьного этапа:

− Низамутдинову Ольгу Владимировну – председатель, директор ГБУ ДПО СО

«Красноярский РЦ;

− Мальцеву Татьяну Владимировну – секретарь, методист ГБУ ДПО СО

«Красноярский РЦ;

 − Карпову Елену Викторовну, ведущий специалист отдела развития СЗУ МО СО;

 − Чугунову Наталью Петровну, председатель ПМК по русскому языку и литературе;

− Кулакову Кристину Викторовну, председатель ПМК по истории, праву и

обществознанию;

 − Спигину Елену Евгеньевну, председатель Окружного родительского собрания (по

согласованию);

− Шевцова Виктора Ивановича, литературный редактор – ответственный секретарь

МБУ «Информационный центр Красноярского района (по согласованию);

- Кабанцеву Галину Петровну – и.о. зам. директора по УВР;

- Пиасаеву Татьяну Николаевну – руководитель методического объединения учителей

математики и информатики;

- Платонова Сергея Анатольевича – руководитель методического объединения

учителей физической культуры и ОБЗР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Большая Романовка                                             Е.В. Лазарева

С приказом ознакомлены:

mailto:so_broman_sch_kosh@samara.edu.ru

		2024-09-13T14:41:59+0300
	Лазарева Е.В.
	Я являюсь автором этого документа